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Link do produktu: https://eros.abrakadabra.shop.pl/wibrator-punktu-g-na-palec-nakladka-9-trybow-11-cm-p-45470.html

trybéw 11 cm

Cena
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Delikatna krzywa idealna do eksploracji punktu G.

Potezne funkcje wibracyjne z bezprzewodowg kontrola
Wygodnie wsuwa sie na palec w celu precyzyjnej kontroli
Wykonane z gtadkiego, luksusowego materiatu silikonowego
Idealne dla par, aby zwiekszy¢ ich przyjemnos¢ seksualna

Moze by¢ stosowany do stymulacji pochwy i odbytu

Gtéwne materiaty: silikon + ABS

kolor : fiolet

Pojemnos¢ baterii : Akumulator litowy3,7 V/420 mAh
Waga : 1099

Rozmiar : 118*%62*33mm

Czestotliwos¢ wibracji :9 trybéw wibracji
Czas tadowania: 1 H

Czaspracy: >15H

Akumulator USB

Hatas : <40dB

100% wodoodporny

Wibrator punktu g na palec naktadka 9

106,10 zt
Dostepny

3 dni
ERO-52-00012-1
52-00012-1
5903661805715
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